quod petimus. Video nulla esse comitia tam inquinata largitione, quibus non gratis aliquae centuriae renuntient suos magno opere necessarios. 57. Qua re, si advigilamus pro rei dignitate et si nostros ad summum studium benevolos excitamus et si hominibus gratis studiosisque nostri suum cuique munus describimus et si competitoribus iudicium proponimus, sequestribus metum iniicimus, divisores ratione aliqua coërcemus, perfici potest ut largitio aut nulla fiat aut nihil valeat. 58. Haec sunt, quae putavi non melius scire me quam te, sed facilius his tuis occupationibus colligere unum in locum posse et ad te perscripta mittere. Quae tamen si ita sunt scripta, ut non ad omnes, qui honores petant, sed ad te proprie et ad hanc petitionem tuam valeant, tamen tu, si quid mutandum esse videbitur aut omnino tollendum aut si quid erit praeteritum, velim hoc mihi dicas. Volo enim hoc commentariolum petitionis haberi omni ratione perfectum.

Q. CICERONIS

VERSUS QUIDAM DE XII SIGNIS.

Flumina verna ciet obscuro lumine Pisces:
 Curriculumque Aries aequat noctisque dieique:
 Cornua quem condunt florum praenuntia, Tauri:
 Aridaeque aestatis Gemini primordia pandunt,
 Longaque iam minuit praeclarus lumine Cancer, 5
 Languifcosque Leo proflat ferus ore calores:
 Post modicum quatiens Virgo fugat orta vaporem,
 Autumni reserat portas aequatque diurna
 Tempora nocturnis dispenso sidere Libra.
 Effetos ramos denudat flamma Nepai. 10
 Pigra sagittipotens iaculatur frigora terris.
 Bruma gelu glacians iubar est spirans Capricorni.
 Quam sequitur nebulas rorans liquor altus Aquari,
 Tanta super circaque vigent ubi flumina. Mundi
 At dextra laevaue ciet rota fulgida Solis 15
 Mobile curriculum et lunae simulaera feruntur.

Squama sub Arctoo conspectu torta Draconis
 Eminent. Hanc inter fulgentes aethere septem
 Magna quatit stellas, quam servans serus in alta
 Conditur Oceani ripa cum luce Bootes. 20

EIUSDEM, UT FERTUR, EPIGRAMMA DE AMORE
FEMINARUM.

Crede ratem ventis: animum ne crede puellis.
 Namque est feminea tutior unda fide.
 Femina nulla bona est, vel si bona contigit ulli,
 Nescio quo fato res mala facta bona.